

Łódź, 28 października 2024 r.

PŁATNOŚĆ ZA POGRZEB W RATACH ORAZ Z ODROZONĄ PŁATNOŚCIĄ JEST JUŻ MOŻLIWA

Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu notowana na GPW, jako jedna z pierwszych firm pogrzebowych w Polsce umożliwia swoim klientom płatność ratalną i odroczoną za usługi pogrzebowe. Spółka podpisała umowę o współpracy z giełdową spółką Comperia.pl i rozpoczęła wdrożenia systemów płatności Comfino. Dzięki temu klienci Grupy Klepsydra w pięciu województwach będą mogli skorzystać bezpośrednio w domach pogrzebowych należących do Grupy Klepsydra z całego pakietu metod finansowania dostarczanego przez system Comfino.

Grupa Klepsydra wdraża szeroką gamę metod finansowania Comfino, w tym proponuje klientom rozłożenie płatności na raty w systemie 0% lub odroczone płatności. Z punktu widzenia klientów cały proces finansowania jest szybki, intuicyjny i bezpieczny.

„Rynek płatności za usługi w Polsce bardzo się zmienił w przeciągu ostatnich lat. Dlatego zdecydowaliśmy się na umożliwienie naszym klientom skorzystania z możliwości płatności ratalnej czy odroczonej za usługi pogrzebowe. Wychodzimy tym samym naprzeciw oczekiwaniom klientów, którzy w tym trudnym dla siebie czasie mogą skoncentrować się na sprawach istotnych. Takie rozwiązania będą z pewnością wsparciem dla rodziny w trakcie organizacji uroczystości pogrzebowych” – powiedział **Marek Cichewicz, prezes zarządu** spółki holdingowej **Grupa Klepsydra**.

Z nowych form płatności za usługi pogrzebowe, w tym płatności ratalnej 0%, będą mogli skorzystać klienci wszystkich spółek należących do Grupy Klepsydra w pięciu województwach: łódzkim, małopolskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim i lubelskim.

Comfino to stworzony przez giełdową spółkę Comperia.pl marketplace płatności. Korzystające z tego rozwiązania stacjonarne sklepy i punkty usługowe (a także sklepy internetowe) mogą udostępniać swoim klientom szereg sposobów zapłaty za produkty lub usługi – płatności odroczone (BNPL) oraz kredyty ratalne (w tym 0%).

„Jesteśmy dumni z rozpoczęcia współpracy z Grupą Klepsydra i wdrożenia płatności Comfino w kolejnej branży, tym razem funeralnej. Wiemy, że klienci korzystający z tego typu usług są w trudnym dla siebie czasie i zastanawianie się nad kosztami jakie muszą ponieść oraz formą finansowania jest dodatkowym niepokojem. Nasza bramka płatności pozwala zaoszczędzić czas i skupić się na innych, w tych okolicznościach znacznie ważniejszych sprawach, dopasowując optymalne dla klienta rozwiązanie finansowe. To istotny sektor, gdzie minimalizowanie formalności i uproszczenie całego procesu jest kluczowe” – powiedział **Miłosz Mickiewicz z Grupy Comperia.pl** odpowiedzialny za rozwój **Comfino**.

Zasiłek pogrzebowy wypłacany przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych jest w niezmienionej kwocie od 2011 roku i wynosi obecnie 4 tys. zł. Zgodnie z opublikowanymi przez Ministerstwo

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej danymi średni koszt pogrzebu w 2024 r. może być nawet trzypółkrotnie wyższy. W zależności od miasta w Polsce wydatki te wahają się od 11,3 tys. zł do 14,3 tys. zł.

— — —

Więcej informacji mediom udzielają:

Grupa Klepsydra:
Iwona Mojsiuszko
8Sense Public Relations
Tel.: +48 502 344 992
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl

— — —

OPIS GRUPY KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku funeralnego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, notowana na GPW. Grupa świadczy kompleksowe usługi funeralne oferując swoim klientom wsparcie na każdym etapie pogrzebu. Celem strategicznym spółki jest konsolidacja polskiego rynku usług funeralnych.

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi 8 spółek:

1. **Firma Pogrzebowa „Klepsydra”**, która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne,
2. **Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe**, specjalizująca się w transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów,
3. **Centrum Pogrzebowe „Klepsydra”**, która w partnerstwie publiczno-prywatnym z Miastem Kraków zbudowała krematorium, dom pogrzebowy oraz 2 ha cmentarza komunalnego w Krakowie; obecnie buduje kolejną część tego cmentarza oraz zarządza tymi obiektami,
4. **eKlepsydra** - pierwsza w Polsce internetowa usługa, która umożliwiła poinformowanie w łatwy sposób o śmierci bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej.

Spółki z Grupy Klepsydra zajmujące się wyłącznie usługami pogrzebowymi:

5. **Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Krakowa (PUK)**,
6. **Sotor** z Torunia,
7. **Styks** z Lublina,
8. **Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM”** ze Szczecina.

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).

Obserwuj nas:

www.grupaklepsydra.pl



WIĘCEJ INFORMACJI O COMFINO I GRUPIE COMPERIA.PL

Comfino to rozwiązanie płatnicze uruchomione w 2021 roku. To marketplace płatności, który dopasowuje do potrzeb zakupowych użytkownika najlepsze opcje zapłaty za produkt lub usługę w sklepach internetowych i stacjonarnych: płatność odroczoną, raty czy kredyt.



G R U P A
KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A.

—

ul. Solec 5
94-274 Łódź

—

T: +48 42 630 54 28

—

grupaklepsydra.pl

Grupa Comperia.pl SA to działający od 2007 roku fintech, którego misją jest dostarczanie dopasowanych rozwiązań finansowych i ubezpieczeniowych. Od 2011 roku spółka notowana jest na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Laureat licznych prestiżowych nagród, w tym Deloitte Technology Fast 50.